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HILTI GROUP LIITUB TEADUSPÕHISTE EESMÄRKIDE 
ALGATUSEGA JA INVESTEERIB SADU 
MILJONEID, ET EDENDADA JÄTKUSUUTLIKKUST ALGUSEST 
LÕPUNI 
 
Schaan (FL), 12. jaanuar 2023. Hilti Group liitub Pariisi kliimakokkuleppe kohase 
teaduspõhiste eesmärkide algatusega. Hilti suurendab oma panust kasvuhoonegaaside 
heitkoguse vähendamisse kogu väärtusahela ulatuses, kuna see on ka ettevõtte 
strateegia üks põhielemente.  
 
Selle sammuga käsitletakse heitkoguseid väljaspool Hilti enda tegevust, et kiirendada 
heiteneutraalsusele üleminekut ja toetada oma kliente sellel teel. Teaduspõhiste eesmärkide 
algatuse elluviimiseks investeerib Hilti sadu miljoneid Šveitsi franke, et teha oma 
äriprotsessides süstemaatilisi muudatusi ja ärgitada oma partnereid selles valdkonnas edasi 
arenema.  
 
Ehitussektor on kõige ressursimahukam majandusharu, mis tekitab umbes 40 protsenti 
maailma süsiniku jalajäljest. Teaduspõhiste eesmärkide algatus võimaldab ettevõtetel seada 
ambitsioonikaid eesmärke CO2 heitkoguse vähendamisel. See kaasab ettevõtteid kogu 
maailmast, et märkimisväärselt vähendada nende süsiniku jalajälge 2030. aastaks ja 
saavutada heiteneutraalsus 2050. aastaks. Teaduspõhiste eesmärkide algatus on CPD 
(süsiniku avalikustamise projekt), ÜRO üleilmse kokkuleppe, Maailma Loodusvarade Instituudi 
(WRI) ja Maailma Looduse Fondi vaheline partnerlus. 
 
Hilti saavutab CO2-neutraalsuse oma tegevuses 2023. aastal 
 
„Lisaks meie eesmärgile saada 2023. aastaks CO2-neutraalseks tegeleme ka teiste 
heitkogustega väljaspool oma tegevust, et saavutada heiteneutraalsus. Pühendudes 
teaduspõhiste eesmärkide algatusele, vähendame heitkoguseid kogu väärtusahelas. See 
toetab meie klientide jätkusuutlikkuse algatusi ja võimaldab meil kaasa aidata tööstuse 
hädavajalikule ümberkujundamisele,“ kommenteeris Hilti Groupi tegevjuht Jahangir Doongaji. 
 
Pärast teaduspõhiste eesmärkide algatusega liitumist töötab Hilti täiustatud tegevuskava 
alusel 24 kuu jooksul välja eesmärgid ja esitab need hindamiseks. 
 
 
 


